
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.07.2023                                               № 199 

 

с. Каргасок 
 

 
О внесении изменений в постановление от 18.04.2023 № 106 "Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности" 

 

В целях приведения в соответствии содействующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление от 18.04.2023 № 106 "Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Перераспределение 

земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 

земельных участков, находящихся в частной собственности" (далее – Постановление): 

1.1. в пункте 2.6.4. административного регламента предоставления муниципальной 

услуги "Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной 

собственности" утвержденного Постановлением, слово "сорока" заменить словом 

"тридцати". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                       А.Ф. Шамраев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.Н. Полушвайко 

8 (382 53) 2-18-09 

 


